
UCHWAŁA NR 417/2014
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, w sprawach majątkowych powiatu, 

związanych z działalnością Centrum

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Marzenę Łuczak - kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży, wspólnie z jednym członkiem Zarządu Powiatu, do zawierania 
porozumień, o których mowa w art. 191 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 135 ze zm.) dotyczących: 

1) umieszczania dzieci w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka lub placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów oraz warunków ich pobytu 
i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

2) umieszczania dzieci w regionalnych placówkach opiekuńczo-terapeutycznych lub 
interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych prowadzonych przez samorząd województwa 
oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

3) przyjmowania dzieci z innych powiatów do rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka 
i placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu chodzieskiego oraz warunków 
ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie.

§ 2. 1. Upoważnienie udzielane jest na czas nieokreślony.

§ 3. Wykonanie uchwały powiarza sie Staroście Chodzieskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ..................................................... 
Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................................... 

Członkowie: Rafał Gimzicki ............................................................ 
 Piotr Jankowski ........................................................... 
 Antoni Kolasa .............................................................. 

Id: 9E8961DF-797D-4E09-9C0A-C169AFD8B9D9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr …………. Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia ………………
w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez kierownika
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży,w sprawach majątkowych powiatu,
związanych z działalnością Centrum

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniupowiatu
składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.

Zgodnie z art. 182 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 135 ze zm.) zadania powiatu w zakresie pieczy zastępczej starosta
wykonuje za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz organizatora rodzinnej
pieczy zastępczej.

W związku z powyższym uzasadnione jest udzielenie upoważnienia kierownikowi Powiatowego
Centrum Pomocy Rodziniew Chodzieżyw sprawach określonychw uchwale.

Wobec powyższego przedkłada się projekt niniejszej uchwały. Jej podjęcie nie spowoduje
skutków finansowychdla budżetu powiatu.

Id: 9E8961DF-797D-4E09-9C0A-C169AFD8B9D9. Uchwalony Strona 1




